
Contacto

Teléfono +34 962289807
Fax +34 962289812
Correo Electrónico unicobe@xativa.es

Dirección Postal

Alameda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4784/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2024 a
las 13:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Xàtiva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.xativa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecJI8PeyYbEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: "Recepció i reciclatge del paper-cartró procedent de la recollida selectiva de Xàtiva".

Es fa necessària la contractació d'un servei de recepció i reciclatge del paper-cartó procedent de les àreesDescripción 
d'aportació voluntària situades en els espais públics de la ciutat (contenidor blau) i dels envasos de cartó arreplegats de
forma diferenciada porta a porta en els establiments comercials a un gestor autoritzat per al seu posterior tractament i
valorització.
Valor estimado del contrato 2.277 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.277 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.277 EUR.

Clasificación CPV
90511400 - Servicios de recogida de papel.

Plazo de Ejecución
Del 24/04/2024 a las 00:00 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Albereda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España

Recepció i reciclatge del paper-cartró procedent de la recollida selectiva de Xàtiva

Condiciones de Licitación

http://www.xativa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecJI8PeyYbEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.277 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

RECUPERACIONES LA CAÑADA S.L.
Identificador empresa B96054432
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CR LLOSA-XATIVA KM 0.400, AP.CORREOS 1
(46815) Llosa de Ranes, la España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.277 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.277 EUR.

Motivación

Motivación Recepció i reciclatge del paper-cartró procedent de la recollida selectiva de Xàtiva
Fecha del Acuerdo 24/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/04/2024 a las 00:00

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f07cc2f7-c509-43c3-96a4-1325420a70fe


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wlRQRf5CZ1YeIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000013265261 |  2024-000513429 | Thu, 09 May 2024 13:58:51:013 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96603767658234525145452905104879400872 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wlRQRf5CZ1YeIBJRHQiPkQ%3D%3D

